
 
ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ 

 МӨСЛИМ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ ИСКЕ  КАРАМАЛЫ  

АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

СОВЕТ 

СТАРОКАРАМАЛИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

МУСЛЮМОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
423982, Р.Т. Муслюмовский район, с.Старые Карамалы,  ул.Кооперативная 113а, 

Skarm.Mus@tatar.ru   тел. (8-85556) 3-54-25  

ИНН 1629001113, КПП 162901001, ОГРН 1021605557907, ОКАТО 92242870000 

 

с.Старые Карамалы                                                                                          17 марта 2020 г. 

 

XLIX  ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА СТАРОКАРАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РТ 

 

 

РЕШЕНИЕ № 1 

 

О внесении изменений в решение  

Совета Старокарамалинского сельского поселения от 26 ноября 2018 года № 1  

«О земельном налоге» 

 

 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и технической 

ошибкой, допущенной в решении Совета, Совет Старокарамалинского сельского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета Старокарамалинского сельского поселения 

Муслюмовского  муниципального района Республики от 26 ноября 2018 года № 1  «О 

земельном налоге» следующее изменение: 

а) абзац 4 подпункта 1 пункта 2 исключить; 

б) подпункт 2 пункта 2 изложить в следующей редакции: 

«2) 0,1% в отношении земельных участков не используемых в предпринимательской 

деятельности, приобретенных (предоставленных) для ведения личного подсобного 

хозяйства, садоводства или огородничества, а также земельных участков общего назначения, 

предусмотренных Федеральным законом от 29 июля 2017 года № 217-ФЗ "О ведении 

гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации";» 

2. Решение опубликовать на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и обнародовать путем размещения 

на специальных информационных стендах, расположенных на территории 

Старокарамалинского сельского поселения Муслюмовского муниципального района 

Республики Татарстан. 

3. Решение Совета Старокарамалинского сельского поселения от 07.02.2020 года 

№ 1 «О внесении изменений в решение Совета Старокарамалинского сельского поселения  

от «26» ноября 2018 года № 1 «О земельном налоге» отменить. 

4. Настоящее решение вступает в силу в соответствии со статьей 5 Налогового 

Кодекса Российской Федерации.  

 

Глава Старокарамалинского  

сельского поселения:                                                                               И.Н.Каримов 

 

 


